
Dziennik Urzędowy
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 5 — 876 — Poz. 5 i 6

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 
1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829 oraz z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625,
 Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228.

5

DECYZJA NR 2 
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 25 stycznia 2011 r.

zmieniająca decyzję nr 47 z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia zmian struktury 
przestrzeni powietrznej 

Na podstawie art. 21 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 100, poz. 696, z późn. zm.1)) w związku z § 4 ust. 
4, § 5 ust. 2, § 8 ust. 8, § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. 
w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrz-
nej oraz szczegółowych warunków i sposobu ko-
rzystania z tej przestrzeni (Dz. U. Nr 210, poz. 1324) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.  W decyzji nr 47 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cy-
wilnego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian struktury przestrzeni po-
wietrznej (Dz. Urz. ULC nr 26, poz. 102) § 2 
otrzymuje brzmienie:

  „§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 10 mar-
ca 2011 r.”.

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński

6

DECYZJA NR 6 
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian struktury przestrzeni powietrznej 

Na podstawie art. 21 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 
100, poz. 696, z późn. zm.1)) w związku z § 4 ust. 
4, § 5 ust. 2, § 8 ust. 8, § 9 ust. 1 rozporządzenia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 
1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829 oraz z 2007 r. 
Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, 
Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228.

 Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. 
w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrz-
nej oraz szczegółowych warunków i sposobu ko-
rzystania z tej przestrzeni (Dz. U. Nr 210, poz. 1324) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1. usunięcie punktów: GALBU, GUBKO, KE-
KUS , OKTAS, ROKED, VEBEX, XERKO,

2. likwidację dróg ATS: B41, B45, R232,  
W700,




